
2022 年 2 月 14 日 

 

関係各位 

                                         社会福祉法人聖ヨハネ会 

桜町高齢者在宅サービスセンター                                  

センター⾧  鈴木 治実 

 

 

サービス提供再開のお知らせ 

 

 平素は、社会福祉法人聖ヨハネ会の事業運営にご理解・ご協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。また今回の桜町センター通所介護における新型コロナウイル

ス感染発生で、皆様に多大なるご心配・ご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫

び申し上げます。 

 

 2/4（金）ご利用者様 1 名のコロナ陽性判明により、2/5（土）～2/12（土）

まで、通所介護及び認知症対応型通所介護のサービス提供を休止させていただ

き、その間ご利用者様・職員の体調確認を行って参りました。 

 ご利用者様・職員に新たな体調不良者の出現はなく、接触職員の抗原検査も全

員陰性と確認が出来ましたので、予定通り 2/14（月）から通所介護及び認知症

対応型通所介護のサービス提供を再開させて頂います。 

 

 今回の感染症発生を真摯に受け止め、更なる感染予防対策を講じ、安心して利

用していただけるサービス提供に取り組んで参りますので、宜しくお願い致し

ます。 

 

【問い合わせ】  

桜町高齢者在宅サービスセンター（042-381-0006） 

担当：新田、秋山、鈴木 


